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1 Шабалов Іван Георгійович 4,65 3 7,65 не потребує 4,5 5 21,65 реком.

2 Крушець Олександр Олександрович 4,38 3 7,38 не потребує 4,5 5 21,38 реком.

3 Кондратенко Сергій Юрійович 4,89 1,25 6,14 не потребує 5 5 21,14 реком.

4 Первак Євген Олександрович 4,61 1,5 6,11 не потребує 5 5 21,11

5 Гальма Юрій Валерійович 4,35 2,33 6,68 не потребує 4,5 4,5 20,18

6 Ткаченко Юлія Володимирівна 4,58 не має 4,58 не потребує 5 4,5 19,08

7 Яконюк Анатолій Віталійович 4,13 2,5 6,63 не потребує 4 4 18,63

8 Савицький Сергій Юрійович 4,11 0,5 4,61 не потребує 4,5 5 18,61

9 Мовчан Олександр Сергійович 4,04 0,5 4,54 не потребує 4,5 4,5 18,04

10 Ніколенко Богдан Миколайович 4,57 0,25 4,82 не потребує 4 5 17,82

11 Лисун Сергій Олександрович 4,04 0,5 4,54 не потребує 4,5 3,5 17,04

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Інтелектуальні технології мікросистемної радіоелектронної техніки 

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

172по спеціальності

програму підготовкинаукову

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

найменування спеціалізації

Телекомунікації та радіотехніка
назва спеціальності

код спеціальності

ініціали, прізвище
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на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання
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1 Середін Андрій Павлович 4,52 2,25 6,77 не потребує 5 5 21,77 реком.

2 Григораш Сергій Олегович 4,68 не має 4,68 не потребує 5 5 19,68

3 Міщенко Кирило Сергійович 4,41 2,25 6,66 не потребує 3 5 17,66

4 Ушивець Дмитро Збігневич 3,65 не має 3,65 не потребує 4 3,5 15,15

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

наукову/професійну

по спеціальності 172

ініціали, прізвище

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

код спеціальності

Телекомунікації та радіотехніка
назва спеціальності

Радіозв'язок і оброблення сигналів
найменування спеціалізації
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на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання
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1 Роман Ларіон Олексійович 4,77 0,5 5,27 не потребує 5 5 20,27 реком.

2 Довгаль Дмитро Ігорович 4,27 0,5 4,77 не потребує 4,5 5 18,77

3 Міщенко Кирило Сергійович 4,41 2,25 6,66 не потребує 3 5 17,66

4 Петрушка Андрій Олександрович 4,12 не має 4,12 не потребує 4 3 15,12

5 Райз Максим Олександрович 3,79 0,5 4,29 не потребує 3 3 13,29

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

наукову/професійну

по спеціальності 172

ініціали, прізвище

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

код спеціальності

Телекомунікації та радіотехніка
назва спеціальності

Радіосистемна інженерія
найменування спеціалізації
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на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання
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1 Оркуша Лідія Дмитрівна 4,87 3 7,87 не потребує 5 5 22,87 реком.

2 Міщенко Кирило Сергійович 4,41 2,25 6,66 не потребує 4,5 5 20,66

3 Деружко Богдан Михайлович 3,98 1 4,98 не потребує 3 4 14,98

4 Лисун Сергій Олександрович 4,04 0,5 4,54 не потребує 3 3,5 14,04

5 Райз Максим Олександрович 3,79 0,5 4,29 не потребує 3 3 13,29

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

наукову/професійну

по спеціальності 172

ініціали, прізвище

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

код спеціальності

Телекомунікації та радіотехніка
назва спеціальності

Радіотехнічні інформаційні технології
найменування спеціалізації
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1 Шабалов Іван Георгійович 4,65 3 7,65 не потребує 4,5 5 21,65 реком.

2 Крушець Олександр Олександрович 4,38 3 7,38 не потребує 4,5 5 21,38 реком.

3 Гончарук Анастасія Вікторівна 4,46 1,75 6,21 не потребує 5 5 21,21 реком.

4 Кондратенко Сергій Юрійович 4,89 1,25 6,14 не потребує 5 5 21,14 реком.

5 Первак Євген Олександрович 4,61 1,5 6,11 не потребує 5 5 21,11 реком.

6 Корецький Олександр Євгенович 4,49 2,83 7,32 не потребує 4 5 20,32 реком.

7 Гальма Юрій Валерійович 4,35 2,33 6,68 не потребує 4,5 4,5 20,18 реком.

8 Мельник Вадим Петрович 4,19 2,83 7,02 не потребує 4 4,5 19,52 реком.

9 Курпас Дмитро Сергійович 4,09 2,83 6,92 не потребує 4 4,5 19,42 реком.

10 Андрієць Світлана Григорівна 4,68 0,5 5,18 не потребує 4,5 5 19,18 реком.

11 Ткаченко Юлія Володимирівна 4,58 не має 4,58 не потребує 5 4,5 19,08 реком.

12 Силенко Євген Євгенійович 3,82 1 4,82 не потребує 4,5 5 18,82 реком.

13 Яконюк Анатолій Віталійович 4,13 2,5 6,63 не потребує 4 4 18,63 реком.

14 Савицький Сергій Юрійович 4,11 0,5 4,61 не потребує 4,5 5 18,61 реком.

15 Карпов Михайло Анатолійович 4,29 0,25 4,54 не потребує 4,5 4,5 18,04 реком.

16 Мовчан Олександр Сергійович 4,04 0,5 4,54 не потребує 4,5 4,5 18,04 реком.

17 Зінченко Олександр Васильович 3,98 1 4,98 не потребує 4 5 17,98 реком.

18 Гришко Іван Володимирович 3,96 2 5,96 не потребує 4 4 17,96 реком.

19 Левченко Віталій Михайлович 3,86 0,5 4,36 не потребує 4,5 4,5 17,86 реком.

20 Ніколенко Богдан Миколайович 4,57 0,25 4,82 не потребує 4 5 17,82 реком.

21 Недоля Володимир Вікторович 4,01 не має 4,01 не потребує 4,5 4,5 17,51 реком.

22 Хоменко Богдан Юрійович 4,21 не має 4,21 не потребує 4 5 17,21 реком.

23 Аврамук Микола Андрійович 4,08 не має 4,08 не потребує 4,5 4 17,08 реком.

24 Данчук Андрій Олександрович 3,58 не має 3,58 не потребує 4,5 4,5 17,08 реком.

25 Лисун Сергій Олександрович 4,04 0,5 4,54 не потребує 4,5 3,5 17,04 реком.

26 Київський Євген Григорович 4,28 0,75 5,03 не потребує 3,5 5 17,03 реком.

27 Жакун Сергій Ігорович 4,04 0,5 4,54 не потребує 4 4 16,54 реком.

28 Когут Владислав Євгенійович 3,98 не має 3,98 не потребує 4 4 15,98 реком.

29 Криницький Максим Русланович 3,96 не має 3,96 не потребує 4 4 15,96
резерв до 

зарах.

30 Козачук Максим Андрійович 3,91 не має 3,91 зарах 4 4 15,91
резерв до 

зарах.

31 Шмігіровська Крістіна Валеріївна 4,07 0,5 4,57 не потребує 3 5 15,57
резерв до 

зарах.

32 Сініченко Олександр Сергійович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,5 5 15,52
резерв до 

зарах.

33 Бабенко Віктор Володимирович 3,47 0,95 4,42 не потребує 3,5 3,5 14,92
резерв до 

зарах.

34 Федоринчик Борис Вікторович 3,37 не має 3,37 не потребує 3 5 14,37
резерв до 

зарах.

35 Оснадчук Роман Анатолійович 3,85 не має 3,85 не потребує 3,5 3,5 14,35
резерв до 

зарах.

36 Капітанюк Микола Петрович 3,48 не має 3,48 не потребує 3,5 3 13,48

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

наукову/професійну

по спеціальності 172

ініціали, прізвище

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

код спеціальності

Телекомунікації та радіотехніка
назва спеціальності

Інтелектуальні технології мікросистемної радіоелектронної техніки 
найменування спеціалізації
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1 Середін Андрій Павлович 4,52 2,25 6,77 не потребує 5 5 21,77 реком.

2 Архипська Марія Олегівна 4,67 1,5 6,17 не потребує 5 5 21,17 реком.

3 Григораш Сергій Олегович 4,68 не має 4,68 не потребує 5 5 19,68 реком.

4 Бернацький Сергій Олегович 4,16 1,83 5,99 не потребує 4,5 4 18,99 реком.

5 Афендіков Костянтин Володимирович 4,17 0,75 4,92 не потребує 4,5 5 18,92 реком.

6 Міщенко Кирило Сергійович 4,41 2,25 6,66 не потребує 3 5 17,66 реком.

7 Криворот Євгеній Ігорович 4,31 0,5 4,81 не потребує 4 4,5 17,31 реком.

8 Райз Максим Олександрович 3,79 0,5 4,29 не потребує 5 3 17,29 реком.

9 Ялосоветський Валерій Ігорович 3,77 не має 3,77 не потребує 4,5 4 16,77 реком.

10 Ніколенко Дмитро Володимирович 4,54 не має 4,54 не потребує 4,5 3 16,54 реком.

11 Кравцов Максим Олександрович 4,09 0,5 4,59 не потребує 3,5 4,5 16,09 реком.

12 Поліщук Роман Вікторович 3,56 не має 3,56 не потребує 4 4,5 16,06
резерв до 

зарах.

13 Зінченко Олександр Васильович 3,98 1 4,98 не потребує 3 5 15,98
резерв до 

зарах.

14 Левченко Віталій Михайлович 3,86 0,5 4,36 не потребує 3,5 4,5 15,86
резерв до 

зарах.

15 Демиденко Микола Володимирович 4,24 не має 4,24 не потребує 3 5 15,24
резерв до 

зарах.

16 Чемериський Євген Геннадійович 3,71 не має 3,71 не потребує 4 3,5 15,21
резерв до 

зарах.

17 Ушивець Дмитро Збігневич 3,65 не має 3,65 не потребує 4 3,5 15,15
резерв до 

зарах.

18 Когут Владислав Євгенійович 3,98 не має 3,98 не потребує 3,5 4 14,98

19 Попрожук Олександр Іванович 3,93 не має 3,93 не потребує 3,5 4 14,93

20 Данько Олександр Сергійович 3,91 не має 3,91 не потребує 3,5 4 14,91

21 Пронь Олег Олегович 3,9 не має 3,9 не потребує 3,5 4 14,9

22 Ружинська Ірина Владиславівна 3,76 не має 3,76 не потребує 3 4,5 14,26

23 Аврамук Микола Андрійович 4,08 не має 4,08 не потребує 3 4 14,08

24 Криницький Максим Русланович 3,96 не має 3,96 не потребує 3 4 13,96

25 Козачук Максим Андрійович 3,91 не має 3,91 зарах 3 4 13,91

26 Бабак Павло Олександрович 3,74 не має 3,74 не потребує 3 3,5 13,24

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

наукову/професійну

по спеціальності 172

ініціали, прізвище

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

код спеціальності

Телекомунікації та радіотехніка
назва спеціальності

Радіозв'язок і оброблення сигналів
найменування спеціалізації
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1 Горбуль Євгеній Олександрович 4,64 1 5,64 не потребує 5 5 20,64 реком.

2 Роман Ларіон Олексійович 4,77 0,5 5,27 не потребує 5 5 20,27 реком.

3 Михайлов Сергій Олександрович 4,03 3 7,03 не потребує 4 4,5 19,53 реком.

4 Верза Богдан Сергійович 4,14 2,25 6,39 не потребує 4 4,5 18,89 реком.

5 Довгаль Дмитро Ігорович 4,27 0,5 4,77 не потребує 4,5 5 18,77 реком.

6 Кравцов Максим Олександрович 4,09 0,5 4,59 не потребує 4,5 4,5 18,09 реком.

7 Камєнєв Іван Сергійович 4,08 0,25 4,33 не потребує 4,5 4,5 17,83 реком.

8 Міщенко Кирило Сергійович 4,41 2,25 6,66 не потребує 3 5 17,66 реком.

9 Смусь Іванна Ростиславівна 4,47 не має 4,47 не потребує 5 3 17,47 реком.

10 Криворот Євгеній Ігорович 4,31 0,5 4,81 не потребує 4 4,5 17,31 реком.

11 Демиденко Микола Володимирович 4,24 не має 4,24 не потребує 4 5 17,24
резерв до 

зарах.

12 Гальма Юрій Валерійович 4,35 2,33 6,68 не потребує 3 4,5 17,18
резерв до 

зарах.

13 Оснадчук Роман Анатолійович 3,85 не має 3,85 не потребує 4,5 3,5 16,35
резерв до 

зарах.

14 Попрожук Олександр Іванович 3,93 не має 3,93 не потребує 4 4 15,93
резерв до 

зарах.

15 Данько Олександр Сергійович 3,91 не має 3,91 не потребує 4 4 15,91
резерв до 

зарах.

16 Жакун Сергій Ігорович 4,04 0,5 4,54 не потребує 3,5 4 15,54
резерв до 

зарах.

17 Петрушка Андрій Олександрович 4,12 не має 4,12 не потребує 4 3 15,12

18 Рибалко Віталій Анатолійович 4,11 не має 4,11 не потребує 3 5 15,11

19 Козачук Максим Андрійович 3,91 не має 3,91 зарах 3,5 4 14,91

20 Селіверстов Вадим Михайлович 4,09 не має 4,09 не потребує 3,5 3,5 14,59

21 Ніколенко Дмитро Володимирович 4,54 не має 4,54 не потребує 3,5 3 14,54

22 Чемериський Євген Геннадійович 3,71 не має 3,71 не потребує 3,5 3,5 14,21

23 Хачарян Карина Геннадіївна 3,68 не має 3,68 не потребує 3 4 13,68

24 Райз Максим Олександрович 3,79 0,5 4,29 не потребує 3 3 13,29

25 Бабак Павло Олександрович 3,74 не має 3,74 не потребує 3 3,5 13,24

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

наукову/професійну

по спеціальності 172

ініціали, прізвище

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

код спеціальності

Телекомунікації та радіотехніка
назва спеціальності

Радіосистемна інженерія
найменування спеціалізації
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1 Оркуша Лідія Дмитрівна 4,87 3 7,87 не потребує 5 5 22,87 реком.

2 Міщенко Кирило Сергійович 4,41 2,25 6,66 не потребує 4,5 5 20,66 реком.

3 Хохановська Юлія Олександрівна 4,83 0,5 5,33 не потребує 4,5 5 19,33 реком.

4 Роман Ларіон Олексійович 4,77 0,5 5,27 не потребує 4,5 5 19,27 реком.

5 Грицевич Іван Ростиславович 4,41 1,5 5,91 не потребує 4,5 4 18,91 реком.

6 Шабалов Іван Георгійович 4,65 3 7,65 не потребує 3 5 18,65 реком.

7 Тагієв Вадим Самедович 4,36 не має 4,36 не потребує 4,5 5 18,36
резерв до 

зарах.

8 Криворот Євгеній Ігорович 4,31 0,5 4,81 не потребує 4 4,5 17,31
резерв до 

зарах.

9 Бернацький Сергій Олегович 4,16 1,83 5,99 не потребує 3,5 4 16,99
резерв до 

зарах.

10 Верза Богдан Сергійович 4,14 2,25 6,39 не потребує 3 4,5 16,89
резерв до 

зарах.

11 Хачарян Карина Геннадіївна 3,68 не має 3,68 не потребує 4 4 15,68
резерв до 

зарах.

12 Рудешко Костянтин Володимирович 4,02 0,25 4,27 не потребує 3 5 15,27
резерв до 

зарах.

13 Кравцов Максим Олександрович 4,09 0,5 4,59 не потребує 3 4,5 15,09
резерв до 

зарах.

14 Деружко Богдан Михайлович 3,98 1 4,98 не потребує 3 4 14,98
резерв до 

зарах.

15 Козачук Максим Андрійович 3,91 не має 3,91 зарах 3,5 4 14,91
резерв до 

зарах.

16 Ялосоветський Валерій Ігорович 3,77 не має 3,77 не потребує 3,5 4 14,77
резерв до 

зарах.

17 Федоринчик Борис Вікторович 3,37 не має 3,37 не потребує 3 5 14,37
резерв до 

зарах.

18 Лисун Сергій Олександрович 4,04 0,5 4,54 не потребує 3 3,5 14,04
резерв до 

зарах.

19 Ніколенко Дмитро Володимирович 4,54 не має 4,54 не потребує 3 3 13,54
резерв до 

зарах.

20 Смусь Іванна Ростиславівна 4,47 не має 4,47 не потребує 3 3 13,47
резерв до 

зарах.

21 Райз Максим Олександрович 3,79 0,5 4,29 не потребує 3 3 13,29
резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

наукову/професійну

по спеціальності 172

ініціали, прізвище

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

код спеціальності

Телекомунікації та радіотехніка
назва спеціальності

Радіотехнічні інформаційні технології
найменування спеціалізації


